
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 1 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 500,00 SORO FISIOLÓGICO 100 ML SISTEMA

FECHADO 0,9%

Valor de Referência: 3,80000

FR2 500,00 SORO FISIOLÓGICO 250ml SISTEMA

FECHADO 0,9%

Valor de Referência: 4,60000

UN3 300,00 SORO FISIOLÓGICO PARA CURATIVO

0,9%, 500 ML SISTEMA FECHADO

Valor de Referência: 4,68000

FR4 30,00 SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA

FECHADO

Valor de Referência: 6,78000

UN5 50,00 SORO RINGUER 1000 ML COM

LACTATO

Valor de Referência: 6,42000

UN6 400,00 EQUIPO MACROGOTAS

Valor de Referência: 2,78000

UN7 200,00 POLIFIX 2 VIAS COM CLAMP

Valor de Referência: 2,22000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 2 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX8 1,00 ABOCATH N° 18 CX COM 50

Valor de Referência: 1,69000

CX9 10,00 ABOCATH N° 24 CX COM 50 UN

Valor de Referência: 1,80000

PAC10 40,00 SERINGA 0,3 CC COM AGULHA 6 MM,

PCT COM 10 SERINGA

Valor de Referência: 35,00000

PAC11 40,00 SERINGA 0,5 CC COM AGULHA 6 MM,

PCT COM 10 SERINGA

Valor de Referência: 35,00000

CX12 5,00 PROTETOR OCULAR ADULTO CX COM

12 UN

Valor de Referência: 6,00000

CX13 5,00 PROTETOR OCULAR INFANTIL CX

COM 20 UN

Valor de Referência: 8,40000

UN14 50,00 ESPARADRAPO 10,0 CM X 10 M

Valor de Referência: 8,20000

UN15 100,00 Micropore 5,0x10M

Valor de Referência: 5,94000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 3 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN16 200,00 Atadura de crepe 8 cm. x 2,20 m elástica

Valor de Referência: 9,93000

UN17 200,00 ATADURA ELÁSTICA 12 CM X 2,2 M

Valor de Referência: 1,66000

UN18 100,00 ATADURA ELÁSTICA 20 CM X 2,20 M

Valor de Referência: 2,79000

UN19 10,00 GEL CONDUTOR FRC 100 ML

P/ECA/ULTRA SOM

Valor de Referência: 2,16000

UN20 50,00 COLETOR DE MATERIAL

PERFUROCORTANTE 13L

Valor de Referência: 6,31000

CX21 1,00 LAMINA BISTURI N° 11 CX COM 100

UN

Valor de Referência: 32,50000

CX22 10,00 CURATIVOS CX COM 40 UN (TIPO

BAND DAID)

Valor de Referência: 3,39000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 4 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX23 50,00 HASTE FLEXIVEL COM PONTA DE

ALGODÃO CX COM 75 UN

Valor de Referência: 1,34000

UN24 1,00 COLA PARA SUTURA

PAC25 50,00 GAZE 23 CM X 25 CM 13 FIOS

Valor de Referência: 42,20000

UN26 500,00 AGULHA 40 X 12

Valor de Referência: 0,67000

UN27 500,00 Agulha 13x4,5

Valor de Referência: 0,13000

CX28 50,00 LUVA PARA PROCEDIMENTO PP CX

COM 100

Valor de Referência: 22,96000

CX29 20,00 LUVA PARA PROCEDIMENTO P CX

COM 100

Valor de Referência: 22,96000

CX30 10,00 LUVA PARA PROCEDIMENTO M CX

COM 100

Valor de Referência: 22,96000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 5 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN31 2,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 2,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

UN32 2,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 3,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

UN33 2,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 4,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

UN34 2,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 5,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

UN35 2,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 6,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

UN36 5,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 7,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 6 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN37 5,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 7,5 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,65000

UN38 5,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 8,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,75000

UN39 5,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 8,5 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,70000

UN40 5,00 TUBO ENDOTRAQUIAL Nº 9,0 COM

BALÃO

Valor de Referência: 7,70000

RL41 3,00 PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X

100M

Valor de Referência: 58,00000

RL42 3,00 PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X

100M

Valor de Referência: 149,00000

UN43 2,00 CANULA DE GUEDEL Nº 0 06CM

Valor de Referência: 4,63000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 7 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN44 2,00 CANULA DE GUEDEL N. 01 07CM

Valor de Referência: 4,59000

UN45 2,00 CANULAS DE GUEDEL N. 02 08CM

Valor de Referência: 4,59000

UN46 2,00 CANULA DE GUEDEL N. 03 0,9CM

Valor de Referência: 4,59000

UN47 5,00 CANULA DE GUEDEL N. 4 10CM

Valor de Referência: 4,59000

UN48 200,00 ELETRODO CARDIOLOGICO P/ECG

COM GEL USO ADULTO E INFANTIL

Valor de Referência: 0,37000

UN49 50,00 CANULA DE GUEDEL N. 5 11CM

Valor de Referência: 4,50000

FR50 50,00 ÁGUA OXIGENADA FRC COM 100 ML

Valor de Referência: 4,80000

FR51 50,00 ALCOOL 70% FR 1000ML

Valor de Referência: 8,74000

UN52 300,00 SERINGA 10 CC

Valor de Referência: 0,40000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 8 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN53 300,00 SERINGA 20 CC

Valor de Referência: 0,50000

UN54 4,00 PAPAGAIO DE INOX CAP. 1 LITRO

Valor de Referência: 96,48000

UN55 4,00 COMADRE DE INOX CAP. 1 LITRO

Valor de Referência: 160,00000

UN56 4,00 COLCHÃO PIRAMIDAL HOSPITALAR

Valor de Referência: 61,00000

UN57 5,00 FLUXOMETRO PARA OXIGENIO

Valor de Referência: 52,00000

UN58 5,00 COPO UMIDIFICADOR PARA

OXIGÊNIO. TAMPO/ROSCA EM PVC

250ML

Valor de Referência: 13,95000

UN59 10,00 EXPENSOR PARA OXIGENIO LATEX OU

SILICONE + OU - 2 M

Valor de Referência: 20,00000

UN60 100,00 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº 16

Valor de Referência: 0,94000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 9 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN61 50,00 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUIAL Nº

18

Valor de Referência: 1,00000

UN62 10,00 TALA DE IMOBILIZAÇÃO ARMADA

TAMANHO P

Valor de Referência: 14,39000

UN63 20,00 TALA DE IMOBILIZAÇÃO ARMADA

TAMANHO M

Valor de Referência: 17,16000

UN64 20,00 TALA DE IMOBILIZAÇÃO ARMADA

TAMANHO G

Valor de Referência: 19,00000

UN65 20,00 ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO

Valor de Referência: 1,28000

UN66 10,00 FRASCOS PARA ALMOTOLIAS ÂMBAR

COM TAMPA 250ML

Valor de Referência: 3,22000

UN67 10,00 FRASCOS PARA ALMOTOLIAS

TRANSPARENTE COM TAMPIS 250ML

Valor de Referência: 3,21000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 10 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN68 10,00 MASCARA ADULTO 100% COM

RESERVATÓRIO

Valor de Referência: 30,89000

UN69 3,00 MASCARA INFANTIL 100% COM

RESERVATÓRIO

Valor de Referência: 32,90000

UN70 200,00 CATETER DE OXIGENIO (TIPO ÓCULOS

NASAL)

Valor de Referência: 2,14000

UN71 5,00 AGUA DESTILADA (FRC. 1 LITRO)

Valor de Referência: 4,18000

UN72 2,00 COLAR CERVICAL RESGATE P

Valor de Referência: 23,48000

UN73 2,00 COLAR CERVICAL RESGATE M

Valor de Referência: 25,18000

UN74 2,00 COLAR CERVICAL RESGATE G

Valor de Referência: 23,48000

FR75 100,00 SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML

BOLSA (SISTEMA FECHADO)

Valor de Referência: 4,28000

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 302
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2017
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS PARA USO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS BORGES

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

31 de janeiro de 2017
17 de fevereiro de 2017, às 09:00  horas.

Página 11 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 12/2017

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN76 500,00 AGULHA 25X7

Valor de Referência: 0,11000

UN77 500,00 AGULHA 25 X 8

Valor de Referência: 1,42000

UN78 300,00 SCALP Nº 23

Valor de Referência: 1,14000

UN79 200,00 SCALP Nº25

Valor de Referência: 1,14000

UN80 300,00 SCALP N. 21

Valor de Referência: 1,14000

FR81 30,00 IODOFOR AQUOSO  FR 1L 2%.

Valor de Referência: 38,00000

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL 
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

EVERALDO DA SILVA MORAES

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONF. ANEXO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONF. ANEXO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONF. ANEXO


